МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.Л.

САВЕЛЬЕВА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

298000, Республика Крым, г.Судак, пер. Пихтовый, д.1, тел. +79787905991, e-mail:  sudak_school4@mail.ru

ПРИКАЗ

04.09.2025 г            № 543

О сокращении времени проведения уроков

на 12.09 2025 г. в МБОУ «СОШ №4

им. Героя Советского Союза

В.Л. Савельева» городского округа Судак

в 2025-2026 учебном году

На основании Распоряжения Администрации города Судака Республики Крым от

04.09.2025 г. № 625-р «О подготовке к празднованию в 2025 году на территории городского

округа Судак мероприятий, посвященных празднованию Дня города Судака», с целью

выполнения рабочей программы в полном объёме в целях рациональной организации учебно-

воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать учебно-воспитательный процесс по следующему режиму:

                         Расписание звонков

№ урока Время

1. Классный час 8.00   -    8.35

2 8.45   -    9.20

3 9.35   -  10.10

4 10.25  - 11.00

5 11.10  - 11.45

6. 11.55  - 12.30

7. 12.40 – 13.15

2. Сократить 12.09.2025 г. время проведения урока и установить продолжительность урока

35 минут.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Идрисовой Ф.И.

откорректировать расписание звонков.

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Квасову В.А.

скорректировать режим питания и время подвоза.

5. Классным руководителям 1-11 классов:

-  довести до сведения родителей (законных представителей) о режиме работы школы

12.09.2025 г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зам. директора МБОУ «СОШ №4

им. Героя Советского Союза

В.Л. Савельева» городского округа Судак      Е.В. Вавилкина

С приказом  ознакомлен(ы):                        Идрисова Ф.И.

                                                                          Квасов В.А.

mailto:sudak@mail.ru